card. et canc 18 kal. dec. ind. ."). inc. d. a. 1186. pont. v. d. Urbani

pp. III a. 1.

B s. XII ex. [B' a. 1466. B' s. XVIL D n p. 144. D ni p. 26]. — Ed. Gott.

Nachr. 1900 p.61 n. 41 ex BK — Regg. Campi II 67 ad a. 1186 dec. 14. Poggiali Mein. IV
373. JL. —

.

6 iMterano 1192 iul. 4

Celestinus III (Sicardo) ep. et (Burgundio) abbati s. Laurentii Cremonen.:

mandat. quatenus abbatem de Tolla, qui sine assensu archipresbyteri et

clericorum plebis de Castro Arquato infra terminos sui plebatus ecclesiam

Castalletti auctoritate propria nuper erexit, compellant, ut eandem ecclesiam

vel illis concedat vel statuat censualem vel coram ipsis super ea iustitiam

plenam exhibeat.

V. Casteir Arquato, Eccl. s. Mariae u. 3.

Borgotaro

Ecclesia s. Georgii cle Burgo ValUs Tarri.

Ecclesia s. Georgii iii valle Tarri iuxta oppidum Borgotaro sita periit.

Chartam, quae sequitur, velut spuriam repudiandam esse ncmo est quin dubitet.

t*i (1014)

[Benedictus YIIIJ concedit Plato de Platis pro sc suisque filiis legitimis et

descendentibus per lineam rectam masculinam usque in perpetuum ius patro-

natus ecclesiae s. Georgii.

Laud. in eharta spuria a. 1014 april. 27 (ed. Campi 1 308 ex aj^ogr. a. 1488 maii. 22).

— Beg. Pof/giali Mtnn. 111272. JL. —

.
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Revigozzo

£cclesia s. Michaelis de Rivogocio.

De hac ecelesia Concius iii Libio censuuni S. R. E. (ed. Fabre-Duchesne

T 117) adnotat:

„Ecclesia sancti Michaelis in Rivogocii I dcnarium cone et T taculam

duarum librarum cerae".

IMebs de Ilubicotio sive Rivog-ocio. haud procul al) oppido Vtettohi

versus meridiem posita, antiquissima est. De ea legimus in libro „Phicentinae

urbis descriptio" (ap. Muratori Scr. XVI 577): „Plebs de Ruvigocio est

exempta et subost episcopo Papiensi". (^onf. Innocentii IIT privilegium

amplissimum a. 1200 iun. 12 Bernardo cpiscopo Papiensi indultum, ubi inter

alias ecclesias enumeratur plebs de Rivegozo (Potthast Reg. 2804).

Privilegium vero, quo ecclesia haec I^omanae ecclesiae libertate insignita

est, desideratur.

Rottofreuo

Donius hospitalis de Cavsizzolo.

Praeterea Cencius adnotat (ed. Fabre-Duchesne T 117):

„Hospitale de Cavazzolo I marabutinum".

Gravissime autem Fabre-Duchesne 1. c. not. 3 errat, qui hanc notitiam

ad doraum hospitalem de Cassola (cf. Muratori Scr. XVI 576) iuxta Placen-

tiam referendam esse opinatur. Est enim domus hospitalis de Rottofredo

sive Rottofreno, a Pagano Cavazolo quondam fundata et b. Petro oblata, ut

docent chartae, quas ex Libro privilogiorum eccl. Placentinae s. XIII ex-

scripsimus (cf. supra p. 460).

In eodem loco ecclesia s. Michaelis de Rotofredo exstabat, quae in

Alexandri III privilegio a. 1174 maii. 19 abbati s. Michaelis de Clusa concesso

JL. 12361 inter Clusini monasterii possessiones recensetur.

(119U -92)

Guido s. Mariae Transtyberim tit. Calixti presb. card., apost. sedis legatus,

Oberto archidiacono et A(rditioni) praeposito et cuncto capitulo maioris eccl.

Placentinae: concedit ecclesiam cum hospitali suo q. d, de Rotofredo, a Pagano

Cavazolo qd. fundatam, ad Romanam eccl. nullo raediante spectantem,

raeliorandam et gubernandam, ita tamen ut iuxta fundatoris votiim divini

cultus religio ibidem servetur, sub annuo censu l marabottini S. R. E. legatis

solvendo.
V. Eccl. cathedr. n. 44.

2 (1191—92)

G(uido) s. Mariae Transtiberim tit. Calixti presb. card., apost. sedis legatus,

presbytero et fratribus ecclesiae et hospitalis de Rotofredo: mandat. quatenus

canonicis Placentinis in omnibus tamquam suis praelatis respondeant.

V. Eccl. cathedr. n. 45.
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Mezzauo Scotti

Monasteriuiii s. Paiili de Mediano.

De huius monasterii origine niliil comperti habcmus. Certe antiquissi-

mum erat floruitque iara saec. TX. Abbatia de Mediano a Carolo III imp.

a. 8S1 Wibodoni Parmensi episcopo et ecclesiae Parmensi perpetuo iure

concessa (Miihlbacher Reg. Kar. ^n. 1571; ^ n. 1(314), postea ad iurisdictionem

Placentini episcopi, in cuius dioecesi sita est, rediit. Meminerint autem

lectores, Stephani V et Formosi privilegia, quibus Bernardo episcopo Placen-

tino monasteria Bobiense et Medianense confirmantur (v. Episc. n. 15. 16),

interpolata esse neque Hugonis et Lotharii regum diploma Parmensi ecclesiae

a. 932 concessum (Bohmer Reg. Kar. 1387) ullam fidem habere. Paschalis II.

Hadrianus IV, Alexander III (v. Episc. n. 29. 56. 60) denique statuerunt, ut

monasterium b. Pauli de Mezano cum cellis et ecclcsiis in parochia ]-*lacen-

tina sitis Placentino episcopo iure episcopali semper subditum esset. Colu-

erunt monachi Benedictini, quibus Conradus II imp. a. 1026 (cf. Campi I 314).

Heinricus III et Fridericus I a. 1186 (Stumpf Reg. 4460) privilegia concesse-

runt. Inter abbates notissimus est Opizo, qui a. 1253 legationis in Polonia

munere fungebatur (cf. Bohmer-Winkelmann Reg. imp. V t. II p. 1566).

Locus, hodie Mezsano Scottl, in valle Trebiae situs, haud procul ab

oppido Bobhio distat. De eo cf. Lubin p. 219; Molossi Vocabolario p. 213 sq.